
19/stime/maa Ziladon aI do Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A. Mili(' 5150 - 4400 - Salta 
TeL (03871425-5408 - Far 10387)425-5449 

Repuntati Argentina 

   

SALTA, 25 de julio de 2019 

Expediente S.R.O. N° 19.096/19 

RESD-EXA: 335/2019 

VISTO la Resolución N° SO 216/19 de la Sede Regional Orán, que corre agregada 
a fs. 10 de las presentes actuaciones; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en dicha resolución se otorga Reconocimiento Automático de la asignatura 
Inglés de la carrera Computador Universitario para la carrera de la Lic. en Análisis de 
Sistemas, de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, al señor Enzo 
Maximiliano Rodríguez. 

Que, de acuerdo a las Reglamentaciones vigentes, corresponde a Decanato convalidar 
la resolución emitida por la Sede Regional Orán; 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolución N° SO 216/19 de la Sede Regional Orán, 
mediante la cual se otorga al señor Enzo Maximiliano Rodríguez, Reconocimiento 
Automático de la asignatura Inglés de la carrera Computador Universitario, para la carrera 
de la Lic. en Análisis de Sistemas que se dictan en la Sede Regional Orán de la 
Universidad Nacional de Salta. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Análisis 
de Sistemas, y siga a la Sede Regional Orán a sus efectos. Cumpli• • ,: , hívese.- 1  

-: t4,11.:,,,»- 	 1 , 
s)
. 
 " 	'" 

,,, \  

ARIAMÉMICA Y CE INVESTiGACiON 	

3 ANIEL OYOS PI' o 
. MARIA RITA MARTEARENA 	 Z. I 

ULTAD DE CS. EXACTAS - UTI3a. 	
FACULTAD DE CS E;'ACTAS - UNS3 

DFCAM") 

RGG 


	Page 1

